Il ctu ha riferito che lo stato dei luoghi dell’immobile non corrisponde allo stato autorizzato, in 

quanto il debitore ha demolito la porzione di muro entrando dall’appartamento sulla destra. 

L’immobile è occupato dal debitore esecutato. 

Prezzo base del lotto € 54.540,00 (cinquantaquattromilacinquecentoquaranta/00);  

Offerta minima per la partecipazione alla vendita € 40.905,00 

(quarantamilanovecentocinque/00);  

Rilancio minimo € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto. Ognuno, tranne il debitore è ammesso a presentare offerta per l’acquisto 

dell’immobile pignorato. Le offerte di acquisto potranno essere formulate esclusivamente in via